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CCGS JOHN CABOT HOT WATER TANKS
SOLICITATION AMENDMENT 003

The Solicitation Amendment 003 is been raised to answer a set of questions (Section A) and modify the
bid solicitation (Section B), which includes a solicitation period extension, as follows:

l. change the pressure requirements; and
Il add a deliverable.

A. Questions and Answers:

3. Question:

At page 26 of 36 of the bid solicitation, you show the existing galvanized electric water heater
tanks working pressure is 6.0 bar as per below.

At page 27 of 36 of the bid solicitation, at paragraph 3.1.5. you mention “Each NEWHT
assembly must have a minimum working pressure of 100 psi” (6.89476 bar).

Did the design pressure change from 6.0 bar (87.0226 psi) to 6.89476 bar (100 psi) for any
specific reason or is this an error? Please confirm.

————— L =

ELECTRIC HEATER
0,2 [Ms)
SANJTAR‘( WATER
8,0. [bar] S
10_? [bar)

[fmrj

Answer:

The system pressure has not changed, the 6.0 bar was roughly converted to 100 psi.

See modification Numbers 6, 7 and 9.

4. Question:

At page 27 of 36 of the bid solicitation, at paragraph 3.1.2. you mention “Each NEWHT
assembly must be Class Type Approved and meet the most recent regulations of the
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American Bureau of Shipping (ABS) or an equivalent Transport Canada Recognized
Organization (RO)".

The existing galvanized electric water heater tanks are certified by Lloyd’s Register, so we
just want to confirm if you will accept NEWHT assemblies that are Class Type Approved and
which meet the most recent regulations of Lloyd’s Register?

Answer:

Yes

See modification Number 8

B. Modifications
5. At page 10of 1, Section “Solicitation Closes - L’invitation prend fin”
Delete:
2022-03-02
Insert:

2022-03-09

6. At page 27 of 36, paragraph 3.1.5.
Delete:
“100 psi”
Insert:

“6.0 bar”

7. At page 27 of 36, paragraph 3.2.2.
Delete:
“100 psi”
Insert:

“6.0 bar”

8. At page 28 of 36, at the end of Section 5 - Deliverables
Insert:

f. The Class Type Certificates of Approval of the NEWHT assemblies. The documentation
must be provided in:
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i. 1 English hard copy in a letter format, in 3-ring binders or catalogues
(provided by the Contractor); and

ii. 1 English unprotected soft copy in a PDF format, on a USB flash drive
(provided by the Contractor).

9. At page 33 of 36, Criterion M1
Delete:
“100 psi”
Insert:

“6.0 bar”

All other provisions of the bid solicitation remain in effect
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